
                   ΑΔΑ: 7ΣΦ9ΩΗ3-ΚΧΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                 Αριθμ.: πρωτ.: 18466/26-06-2017             
ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ                    

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ          

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Από το πρακτικό της με αριθ. 21

ης
/2017 Τακτικής  συνεδριάσεως της Οικονομικής Επιτροπής 

   

Αρ. αποφάσεως :  90 

 

Θέμα:   Λήψη απόφασης περί έγκριση διάθεσης  διαφόρων πιστώσεων  προϋπολογισμού οικονομικού 

Έτους 2017. 

 

 

    Στο Χαϊδάρι στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 26
η
  του μήνα  Ιουνίου, του έτους 2017 ημέρα της 

εβδομάδας  Δευτέρα  και ώρα  08:30  συνήλθε σε Τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική  Επιτροπή  κατόπιν της με 

αριθ. πρωτ.: 18116/21-06-2017 του Δήμου εγγράφου προσκλήσεως του Προέδρου, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 

στις  21-06-2017, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/2010 και δημοσιεύτηκε στο Δημοτικό Κατάστημα. 

 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα 

έξι  (6) ήτοι: 

 

 

1. Μοσχονάς Παναγιώτης (Πρόεδρος Ο.Ε.) 

2. Καραγιάννης Νικόλαος (τακτικό μέλος) 

3. Κουβαράς Παναγιώτης (τακτικό μέλος) 

4. Τροχίδης Εμμανουήλ (τακτικό μέλος) 

5. Ντηνιακός Ευάγγελος (τακτικό μέλος) 

6. Μποζίκας Ανδρέας (τακτικό μέλος)  

 

 

 

Α π ό ν τ ε ς :  κ.κ.   Βουλγαρίδης Λεωνίδας (τακτικό μέλος) - Χατζηστεργίου Στέλλα (τακτικό μέλος) - Γεωργιάδη 

Ειρήνη (τακτικό μέλος) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο κ. Πρόεδρος μετά τη διαπίστωση της απαρτίας, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης της Οικονομικής 

Επιτροπής 

 

 

 

 

 

 

 



 

   Ο κ. Πρόεδρος εισηγούμενος το 2
ο
 
 
θέμα έθεσε υπόψη των μελών της Οικονομικής Επιτροπής τα ακόλουθα: 

 

Λαμβάνοντας υπόψη: 

-την υπ’ αριθμ. 306/27-11-2016 (Α.Δ.Α 69Υ2ΩΗ3-ΚΔΝ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου 

Χαϊδαρίου αναφορικά με την ψήφιση του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2017 και την υπ’ αριθμ. 

1729/577-08-02-2017 έγκρισή του από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής, 

-την εισήγηση της Δ/νσης Στρατηγικού Σχεδιασμού   ως εξής: 

 

Θέτουμε υπόψη του Προέδρου και των μελών της Ο.Ε. τα εξής:   

-το γεγονός ότι βρίσκονται υπό ολοκλήρωση, από την αρμόδια Υπηρεσία Προσωπικού οι διαδικασίες πρόσληψης 

προσωπικού ΙΔ.Ο.Χ. το οποίο θα απασχοληθεί στις Δομές Παροχής Βασικών Αγαθών: Κοινωνικό 

Παντοπωλείο, Παροχή Συσσιτίου,  Δήμου Χαϊδαρίου, 

- το γεγονός απαιτείται να πληρούνται οι παρακάτω προϋποθέσεις για την έναρξη λειτουργίας των Δομών:  α) 

πρόσληψη  των στελεχών σύμφωνα με την Απόφαση Ένταξης, β) ολοκλήρωση διαμόρφωσης του χώρου και 

εγκατάστασης του προβλεπόμενου εξοπλισμού. 

 

Για το λόγο αυτό, παρακαλείσθε όπως προβείτε έγκαιρα στην έγκριση διάθεσης πίστωσης των κάτωθι Κ.Α.Ε.: 

 

   Α/Α ΑΑΥΣΜΒ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Κ.Α.Ε. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Ποσό 

1.      325 19-06-2017 60.6431.0001 Έξοδα ενημέρωσης και προβολής 

δραστηριοτήτων του 

Δήμου  (Υποέργο_1 «Κοινωνικό 

Παντοπωλείο») 

1.500 € 

  

2.      325 19-06-2017 60.6431.0002 Έξοδα ενημέρωσης και προβολής 

δραστηριοτήτων του 

Δήμου  (Υποέργο_2 «Κοινωνικό 

Συσσίτιο») 

1.500 € 

  

3.      326 19-06-2017 60.7133.0001 Προμήθεια Eπαγγελματικού 

Εξοπλισμού Κοινωνικού 

Παντοπωλείου (Υποέργο_1 Πράξη 

ΟΠΣ:5001522) 

7.300 € 

  

4.      326 19-06-2017 60.7133.0002 Προμήθεια Eπαγγελματικού 

Εξοπλισμού Κοινωνικού 

Συσσιτίου (Υποέργο_2 Πράξη ΟΠΣ: 

5001522) 

6.300 € 

  

5.      327 19-06-2017 60.7134.0001 Προμήθεια Υπολογιστικών Συσ/των 

Κοινωνικού 

Παντοπωλείου (Υποέργο_1 Πράξη 

ΟΠΣ: 5001522) 

700 € 

  

6.      327 19-06-2017 60.7134.0002 Προμήθεια Υπολογιστικών Συσ/των 

Κοινωνικού Συσσιτίου(Υποέργο_2 

Πράξη ΟΠΣ: 5001522) 

700 € 
  

7.       328 19-06-2017 60.6481.0001 Προμήθεια Τροφίμων Κοινωνικού 

Παντοπωλείου (Υποέργο_1 Πράξη 

ΟΠΣ: 5001522) 

6.000 € 
  

8.      328 19-06-2017 60.6481.0002 Προμήθεια  Τροφίμων  Κοινωνικού 

Συσσιτίου (Υποέργο_2 Πράξη 

ΟΠΣ:5001522) 

15.000 € 
  

      
ΣΥΝΟΛΟ 

39.000 €   

 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά. 

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε τον κ. Πρόεδρο και έλαβε υπόψη την εισήγηση της Δ/νσης Στρατηγικού 

Σχεδιασμού, τις σχετικές διατάξεις του Ν. 3852/2010 (άρθρ. 72) συζήτησε διεξοδικά το θέμα. 

 

 



 

 

 

Συνεπώς μετά  την ολοκλήρωση της συζήτησης, η Οικονομική Επιτροπή, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

    Εγκρίνει διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού  39.000,00 € ανά Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης σε βάρος των 

αντίστοιχων Κ.Α.Ε. του προϋπολογισμού του Δήμου οικον. έτους 2017, όπως αναλυτικά αποτυπώνονται (πίνακας) 

στο εισηγητικό μέρος  της παρούσας απόφασης.  

 

 

                  Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ             ΤΑ ΜΕΛΗ 

  Ακριβές Αντίγραφο                                          (Υπογραφή)                 (Υπογραφές) 

  Χαϊδάρι 26-06-2017 

    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΕΛΕΚΟΣ 
 


